

BESTELAKO XEDAPENAK

LEHENDAKARITZA

4782

EBAZPENA, 2022ko urriaren 17koa, Gazteriako zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratzen baita «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programaren 2022ko edizioko garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteen zerrenda.

2021eko abenduaren 13ko Agindua, Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuarena, «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programarako 2022ko deialdia egiten duena, 2021eko abenduaren 31n argitaratu zen EHAAn.

Agindu horren 10.1 artikuluan xedaturikoaren arabera, Gazteriako zuzendariak «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteei buruzko ebazpena emango du, baita ordezkokoak ere, Hautaketa Batzordearen proposamena ikusita. Horrez gain, ebazpenean jasoko da baita hautatu ez diren pertsonen zerrenda ere.

Agindu horren 10.1 artikuluan xedaturikoa betez, Gazteriako zuzendariak, Hautaketa Batzordeak 2022ko martxoaren 13an egindako proposamena ikusita, Ebazpena eman zuen 2022ko martxoaren 17an. Ebazpen horren bidez, 2022an «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteak izendatu zituen, baita ordezkokoak ere. Horrez gain, ebazpenean jasota dago hautatu ez diren pertsonen zerrenda.

Aginduaren 10.3 artikuluan xedaturikoari jarraituz, zerrenda guztiak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko dira, zabalkunde osoa izan dezaten.

Ondorioz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengo artikulua.– EHAAn argitaratzea 2022an «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako pertsonen zerrenda (ikus I. eranskina), zabalkunde osoa izan dezan. Pertsona horiek «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programaren 2022ko deialdia egiteko Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuak 2021eko abenduaren 13an emandako Aginduaren babespean aukeratu dira (2021eko abenduaren 31ko EHAA).

Bigarren artikulua.– EHAAn argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, ordezko izendatutako pertsonen zerrenda (ikus II. eranskina).

Hirugarren artikulua.– EHAAn argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, aukeratu ez diren pertsonen zerrenda (ikus III. eranskina).

Laugarren artikulua.– EHAAn argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan azkenean parte hartu duten pertsona onuradunen zerrenda 2022ko deialdian (ikus IV. eranskina).

Vitoria-Gasteiz, 2022ko urriaren 17a.

Gazteriako zuzendaria,
MIREN SARATXAGA DE ISLA.

2022ko azaroaren 8a, asteartea

I. ERANSKINA

EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2022

HAUTATUTAKO PERTSONEN ZERRENDA

Izena	1. abizena	2. abizena
Olatz	Agirre	Garitaonandia
Ane	Aguirre	Mendia
Itxasne	Aguirre	Olabarria
Ainhoa	Aguirre	Vicente
Ylenia	Alonso	Edeso
Lucia	Amondarain	Cruz
Iratxe	Andrés	Rementeria
Aitor	Arana	Medina
Kistiñe	Astigarraga	Echave
Monica	Bahillo	Martinez
Izaro	Barrena	Chamorro
Ziortza	Basterretxea	Lafuente
Olatz	Betanzos	Oar-Arteta
Josu	Camino	Aguirre
Maitane	Campos	Sainz
Natalia	Corrochano	Arribas
Sofia	De La Serna	Zamora
Marta	Del Rey	Luelmo
Esther	Egia	Gartzia
Naroa	Eguiluz	Gutierrez
Eneritz	Eguzkiza	Duce
Amaia	Ereño	Artabe
Ibon	Errotagaña	Barriola
Patricia	Escuté	Trilla
Gari	Etxebarria	Zorroza
Mikel	Ezkerro	Najera
Ester	Fernandez	Gomez
Irati	Fernandez	Ramos
Ane	Fernandez de Larrea	Jimenez de Aberasturi
Ania	Fernandez de Montoya	Perez de Arrilucea
Ainhoa	Fonseca	Calvo
Enya	Gantxegi	Renner
Manex	Garaio	Mendizabal
Ainhoa	Garcia	Carrascal
Tània	Garnica	Logroño
Aurkene	Gil	Sanchez
Irati	Goiria	Elexpe
Cecilia	Goiria	Villanueva
Maria Belen	Gomez	Muntaner
Leire	Guridi	Ibarrondo

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Leizuri	Hernandez	Alvarez
Iñigo	Hernandez	Nuñez
Myriam	Hita	Cervera
Irati	Iglesias	Sanz
Larraitz	Illarregi	Insausti
Miren Olatz	Iturraran	Martinez
Helena	Jauregi	Gerrikaetxebarria
Naiara	Lazaro	Gallardo
Aizpea	Lizarazu	Landa
Iratxe	Lizarazu	Zalbidea
Ane	Loidi	Eguren
Maiteder	Lopez	Beraza
Irene	Lopez	Garcia
Izaskun	Lopez	Olabarria
Martxel	Makatzaga	Arotzena
Iñigo	Manuel	Ventura
Unai	Martin	Garcia de Andoin
Eva	Martinez	Morante
Sara	Martinez de Egidua	Ruiz de Galarreta
Olatz	Martinez de Ibarreta	Muñoz
Begoña	Meabe	Izaola
Maialen	Mendieta	Altuna
Alvaro	Moreno	Garcia
Aritz	Muñoz	Jimenez
Eva	Muro	Remiro
Ander	Muruaga	Luzarraga
Naiara	Najera	Etxeandia
Alain	Ojinaga	Acebal
Amaia	Ortiz de Elguea	Oviedo
Aitxiber	Ortiz de Landaluce	San Vicente
Iraide	Perez	Blanco
Garai	Pérez	Ibáñez
Oihane	Pildain	Etxaniz
Ainara	Roz	Ugalde
Estibaliz	Ruiz	Herrero
Xabier	Sanchez	Rodriguez
Irati	Sanchez de Arevalo	Pikasarri
Leire	Santibañez	Soto
Maria	Sarasola	Fernandez
Andrea	Trespacios	Miguel
Claudia	Urbizu	Granados
Nerea	Vazquez	Francisco
Unai	Zubillaga	Arnaiz

II. ERANSKINA

EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2022

HAUTATUTAKO PERTSONEN ORDEZKOEN ZERRENDA

Izena	1. abizena	2. abizena
Lohitzune	Aguinaga	Vicente
Marta	Aramburu	Montenegro
Miren	Arin	Ferre
Goiuri	Arzallus	Odriozola
Amaia	Baseta	Corpas
Unai	Blanco	Fundazuri
Itziar	Casado-O'Mara	Corral
Ainhoa	de la Hoz	Gonzalez
Usue	de Velasco	Vazquez
Maria Eugenia	Echeverria	Miguel de Mendiluce
Elene	Egiarte	Barrainkua
Ane	Fernandez	Urrutia
Ane	Garai	Lopez
Igoa	Gorostola	Eizaguirre
Intza	Gurrutxaga	Loidi
Arkaitz	Iturregi	Barandika
Naiara	Izaga	Perez
Itxaso	Jauregizar	Muniozguren
Hector	Larrauri	De Miguel
Silvia	Larrauri	De Miguel
Paula	Lazaro	Ozcoidi
Gorka	López	Viana
Laura	Manzanal	Rodriguez
Irati	Martin	Ripa
Daniela Desire	Marzana	Velasquez
Garazi	Ornat	Saez de Gordo
Celia	Polanco	Bolado
Maitane	Rebe	Igartua
Andrea	Rozada	Wheelock
Ainhoa	Sagredo	Hernaez
Leire	San Salvador del Valle	Moreno
Paula	Sanchez	Bilbao
María	Toral	Moya
Natalia	Troya	Ruiz
Paula	Unzalu	Abrisqueta
Andrea	Vadillo	Reigadas

2022ko azaroaren 8a, asteartea

III. ERANSKINA

EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2022

HAUTATU EZ DIREN PERTSONEN ZERRENDA

Izena	1. abizena	2. abizena
Irati	Abad	Lopez
Mikel	Abando	Zurimendi
Ainhoa	Abrisketa	Ullibarri
Camila Asuncion	Acevedo	Tolosa
Janire	Agirre	Aranburu
Oiartza	Aguinaga	Vicente
Miriam	Aguirre	Gomez
Beñat	Ahedo	Urionaguena
Enara	Ahedo	Urionaguena
Oihane	Aisa	Sorreluz
Lucia	Aizpiri	Sarriegui
Nagore	Ajuria	Fernandez
Andrea	Albareda	Martinez
Maddi	Alberdi	San Martin
Estibaliz	Albero	Escribano
Andrea	Alcubilla	Ayestaran
Oihane	Alejandro	Cilaurren
Uxue	Alonso	Alvarado
Isabel	Alonso	González
Ane	Alonso	Torres
Asier	Alvarez	Arregui
Leire	Alvarez	Gracia
Ane	Alvarez	Hidalgo
Haizea	Alvarez	Merino
Marcos	Alves	Oliveira
Xalbat	Amilibia	Etxeberria
Ane	Amunategui	Clavell
Gorka	Antolin	Dorrnsoro
Ixone	Añua	Alea
Itxasne	Arabiourrutia	Laspeñas
Maddi	Aranburu	Gonzalo
Lara	Aresti	Gabiola
Mirari	Arratibel	Salaberria
Aitor	Arrazola	Valle
Jone	Arriaga	Cid
Gabriela	Arruabarrena	De Iribas
Iratxe	Aspillaga	Sanchez
Unai	Astiazaran	Makatzaga
Unai	Astorga	Fernandez de Jauregui
Katherine Estefania	Astudillo	Aillon

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Nerea	Atutxa	Francisco
Irati	Aurrekoetxea	Idoiaga
Idoia	Ayestaran	Andueza
Irati	Azcona	Bilbao
Olatz	Baladrón	Hers
Arrate	Balsera	Bengoechea
Enara	Balzola	Rezola
Ainara	Barbazan	Merchan
Jorge Javier	Barrio	Dorado
Eneko	Barrio	Redondo
Gorka	Barroso	Jaurrieta
Sofia	Bartolome	Asteinza
Irune	Basabe	Diaz
Marta	Basurko	Delgado
Aitor	Berganciano	Marcos
Erika	Bergara	Garrido
Leire	Bergaretxe	Otaegi
Maidier	Berridi	Perez
Jorge	Berrio	Valdor
Helena	Bilbao	Ascasibar
Miriam	Blanco	Moral
Ane	Blanco	Urrejola
Amaia	Bolinaga	Ganchegui
Miriam	Bueso	Anguita
Adrian	Burgada	Ereño
Marta	Burgos	De Gorgolas
Laura	Burgos	Hortigüela
Saray	Caamaño	Martin
Josu	Caballero	Custodio
Oihana	Caballero	Vallejo
Blanca	Cabezón	Virto
Zaira	Calero	Martinez
Marino	Calzada	Viniegra
Olatz	Campos	Calabor
Garazi	Cañadillas	Lequerica
Fernanda	Candida	Esteves
Eneritz	Cantero	Fernandez
Markel	Carneros	Villar
Sara	Carrasco	Orozco
Phoebe Isabelle Eva	Cashman	
Haizea	Castaño	Coedo
Aitziber	Castaños	Mihi
Sandra	Castillo	Rios
Laura Ximena	Castrillon	Jimenez
Nagore	Cebrian	Garcia

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Nerea	Costa	Alberdi
Sergio	Cristobal	Plaza
Estibaliz	Cuesta	Burgueño
Brenda	Cusipuma	Cayo
Nagore	Davila	Rodriguez
Iñigo	de Colsa	Aguirre
Amaia	de la Maza	Sotillos
Nerea	de las Heras	Belaunde
Maria	de Miguel	Barco
Bakarne	del Olmo	Iturregui
Borja	Diaz	Landa
Nerea	Dominguez	Altuna
Maddi	Egizabal	Rikondo
Ekaitz	Eguiluz	Gutierrez
Samira	El Abdallaoui	El Kadri
Xabier	Elbira	Paredes
Ione	Elkoro	Garcia
Aroa	Elortza	Payrós
Garazi	Eskitxabel	Diaz
Diego Manuel	Espasa	Labrador
Ekaitz	Esteban	Martin
Maidier	Etxarri	Errekondo
Maialen	Etxebarria	Zorroza
Maddi	Etxeberria	Otaegi
Leire	Etxepeteleku	Marcos
Jone	Exposito	Alberdi
Miriam Ainhoa	Faido	Gomez de Balugera
Adrian	Fajardo	Baro
Sharon Suhail	Falcon	Flores
Amaia	Fernandez	Bedia
Maite	Fernandez de Gamboa	Bajo
Maialen	Ferreira	Frutos
Irati	Freire	de la Fuente
Maria	Gago	Fernandez
Maitane	Galdos	Gonzalez
Maddi	Galparsoro	Cid
Oihane	Gamiz	Macias
Ainhoa	Gandariasbeitia	Arenaza
Leire	Gantxegi	Kortabarria
Sheila	Garcia	Alvarez
Claudia	Garcia	Ascacibar
Elmaa	Garcia	Guerrero
Maddi	Garcia	Irazola
Marta	Garcia	Jurado
Eva	Garcia	Sancho

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Maria	Garcia	Zaballa
Sandra	Garcia	Zurita
Miguel	García	Bengoechea
Iraitz	Gerriko	Mujika
Itsaso	Goikoetxea	Mallea
Lara	Gomez	Barcena
Lola	Gomez	De Olano
Alazne	Gomez	Ibañez
Sara	Gomez	Lopez
Ana	Gomez de Segura	Elicegui
Anne	Gonzalez	Aspiazu
Irati	Gonzalez	Cuevas
Maialen	Gonzalez	Uriarte
Irati	Gonzalo	Arana
Maialen	Gonzalo	Garcia de Motiloa
Eduarne	Gordobil	Relloso
Maria Cecilia	Gorostiaga	Rey
Alba	Granado	González
June	Grijalba	Santos
Maria	Gurruchaga	Garcia de Cortazar
Naia	Heriz	Ruiz
Ainhoa	Hernandez	Arratibel
Maria Fernanda	Hernandez	Betancur
Irati	Hernandez	Diaz de Durana
Aiora	Ibabe	Uriarte
Alvaro	Ibañez	Fagoaga
Lidia	Ibarburu	Avila
Eneko	Ibarra	Gonzalez
Maria	Ibarrondo	Esteban
Oihana	Imaz	Recondo
Arantza	Inchauspe	Berreteaga
Itziar	Iñiguez de Heredia	Anton
Iker	Ipiña	Gonzalez
Josu Txomin	Iradier	Martinez de Luna
Nerea	Iraola	Jauregiberri
Ane	Irazabal	Martins
Angela	Irazabal	Peña
June	Iza	Achutegui
Asier	Izagirre	Sistiaga
Enara	Jauregui	Robredo
Iker	Josenje	Vicente
Haizea	Juarez	Rodriguez
Nagore	Juarez	Rodriguez
Andrea	Juez	Juez
Ieva	Kreituze	

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Garazi Araceli	Labaka	Garmendia
Oihane	Laiseca	Aguado
Pablo	Laso	De La Hoz
Noelia	Lax	Vicente
June	Lecuona	Huici
Irene	Lekuberri	Alberdi
Igone	Leon	Vicente
Ane	Linares	Tellechea
Katalin	Lopategi	Astui
Maialen	Lopez	Barrenechea
Xabier	Lopez	Barrenechea
Mikel	Lopez	Coteron
Jessica Anais	Lopez	Zambrano
Sara	López	Reyes
Aitana	Lopez de Argumedo	Garcia
Unai	Lopez de Luzuriaga	Hidalgo
Leyre	Losa	Beaumont
Xabier	Luzuriaga	Gomez
Gonzalo Aimar	Maeso	Crespo
Irati	Malaxetxebarria	Tellez
Iraide	Malo	Molina
Ander	Mantxola	Akizu
Beñat	Mariezkuarena	Saizar
Bihotz	Marin	Garcia
Aitziber	Martinez de Lahidalga	Fernandez
Ainhua	Mendiluze	Ormaetxea
Ane	Mendizabal	Agirre
Aitziber	Micolta	Gutierrez
Jiang Gloria	Montejo	Garay
Marta	Montero	Peña
Sergio	Moreno	Rios
Diego	Muñoz	Martinez
Aida	Muriel	Pineda
Naiara Del Carmen	Obiang	Olaso
Angela	Ochoa	Gomez
Amaia	Ochoa	Herrera
Andrea	Ochoa de Retana	Mahedero
Raquel	Ojenbarrena	Lopez
Nerea	Olabarria	Jauregui
Intza	Olabarria	Lejarza
Irati	Olaetxea	Amenabar
Maddi	Olaizola	Garcia
Ane	Oporto	Garcia
Unai	Oraa	Gallastegui
Sandra	Ortiz de Mendivil	Gaya

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Ane	Oses	Benito
Asmae	Ourdi	El Alaoui
Isaac Mikel	Padoan	Mieg
Maitane	Palenzuela	Bernardo
Oihane	Perez	Calle
Sara	Perez	Casas
Nuria	Perez	Fernandez
Eztizen Delia	Perez	Marcaida
Ane	Perez	Monesma
Maria	Perez	Olamendi
Beñat	Perez	Peña
Itziar	Perez	Ruiz
Irene	Perez-Mallaina	Otazua
Lur	Piñero	Seco
Xabier	Pombar	Vazquez
Giulia	Pugliese	Teixeira
Raquel	Puras	Martin
Jone	Ramos	Moreno
Nagore	Rey	Guirles
Garazi	Robredo	Manero
Xabier	Rodriguez	Iñarritu
Alejandro	Rodriguez	Zuñiga
Paula	Rojo	Coedo
Ana	Roman	Frias
Evelyn Tatiana	Romero	Cruz
Helene	Saenz	Molero
Ainara	Saenz de Urturi	Maiztegui
Nerea	Salazar	Gomez
Nayah	Salma	Bleila
Laura	San Vicente	Diez
Irune	Santamaria	Ruiz de Azua
Julen	Santisteban	Gil
Irati	Santo Tomas	Garagalza
Maria Belen	Sendin	Sanchez
Pello	Seron	Esnal
Nora Leticia	Setien	Viota
Irati	Sierra	Campo
Mikel	Silva	Alonso
Celia	Somavilla	Hernandez
Irene	Soto	Lopez
Laura Lucia	Suarez	Monroy
Marta	Tellez	Zufiaurre
Anderson Yasmel	Torres	Quintana
Ibon	Txurruka	Gallo
Goiuri	Unanue	Arruabarrena

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Ainhoa	Unzueta	Baeza
Ane	Uranga	Eizagirre
Maddi Bo	Uribe-Echevarria	Flores
Leire	Urien	Berrosteguieta
Mikel	Urkia	Ruiz
Nerea	Urrutia	Iturritza
Unai Patxi	Urrutikoetxea	Calvo
Nerea	Usubiaga	Garcia
Leire	Vallejo	Madinabeitia
Ane	Vazquez	Uranga
Sara Maria	Verdugo	Muñoz
Asier	Vicente	Perez
Amaia	Vicente	Souto
Ana Margarida	Vieira	De Sousa
Andrea	Villanueva	Loredo
June	Viñegra	Oviedo
Zuriñe	Viñegra	Oviedo
Amets	Viola	Martinez
Maria	Vivanco	Durana
Nathan	Wong	Seoane
Carmen	Yanguas	Miranda
Leire	Zamarripa	Fernandez
Nerea	Zarraga	Elorriaga
Ane	Zubeldia	Berdote
Ainhoa	Zuñiga	Trueba

2022ko azaroaren 8a, asteartea

IV. ERANSKINA

EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2022

GARAPENERAKO LANKIDETZA-JARDUERETAN AZKENEAN PARTE HARTU DUTEN PERTSONA ONURADUNEN ZERRENDA

Izena	1. abizena	2. abizena
Olatz	Agirre	Garitaonandia
Ane	Aguirre	Mendia
Itxasne	Aguirre	Olabarria
Ainhoa	Aguirre	Vicente
Ylenia	Alonso	Edeso
Iratxe	Andrés	Rementería
Marta	Aramburu	Montenegro
Aitor	Arana	Medina
Miren	Arin	Ferre
Goiuri	Arzallus	Odriozola
Kistiñe	Astigarraga	Echave
Monica	Bahillo	Martinez
Izaro	Barrena	Chamorro
Amaia	Baseta	Corpas
Ziortza	Basterretxea	Lafuente
Olatz	Betanzos	Oar-Arteta
Josu	Camino	Aguirre
Maitane	Campos	Sainz
Sofia	de la Serna	Zamora
Usue	de Velasco	Vazquez
Marta	del Rey	Luelmo
Esther	Egia	Gartzia
Amaia	Ereño	Artabe
Ibon	Errotagaña	Barriola
Patricia	Escuté	Trilla
Gari	Etxebarria	Zorroza
Mikel	Ezkerro	Najera
Ester	Fernandez	Gomez
Irati	Fernandez	Ramos
Ane	Fernandez de Larrea	Jimenez de Aberasturi
Ania	Fernandez de Montoya	Perez de Arrilucea
Ainhoa	Fonseca	Calvo
Manex	Garaio	Mendizabal
Ainhoa	Garcia	Carrascal
Tània	Garnica	Logroño
Aurkene	Gil	Sanchez
Irati	Goiria	Elexpe
Cecilia	Goiria	Villanueva
Maria Belen	Gomez	Muntaner

2022ko azaroaren 8a, asteartea

Izena	1. abizena	2. abizena
Leire	Guridi	Ibarrondo
Leizuri	Hernandez	Alvarez
Iñigo	Hernandez	Nuñez
Myriam	Hita	Cervera
Irati	Iglesias	Sanz
Larraitz	Illarregi	Insausti
Miren Olatz	Iturraran	Martinez
Naiara	Izaga	Perez
Naiara	Lazaro	Gallardo
Aizpea	Lizarazu	Landa
Iratxe	Lizarazu	Zalbidea
Ane	Loidi	Eguren
Gorka	Lopez	Viana
Iñigo	Manuel	Ventura
Unai	Martin	Garcia de Andoin
Irati	Martin	Ripa
Eva	Martinez	Morante
Sara	Martinez de Egidua	Ruiz de Galarreta
Olatz	Martinez de Ibarreta	Muñoz
Begoña	Meabe	Izaola
Maialen	Mendieta	Altuna
Alvaro	Moreno	Garcia
Aritz	Muñoz	Jimenez
Eva	Muro	Remiro
Ander	Muruaga	Luzarraga
Naiara	Najera	Etxeandia
Alain	Ojinaga	Acebal
Amaia	Ortiz de Elguea	Oviedo
Aitxiber	Ortiz de Landaluze	San Vicente
Iraide	Perez	Blanco
Garai	Pérez	Ibáñez
Oihane	Pildain	Etxaniz
Ainara	Roz	Ugalde
Estibaliz	Ruiz	Herrero
Paula	Sanchez	Bilbao
Irati	Sanchez de Arevalo	Pikasarri
Leire	Santibañez	Soto
Maria	Toral	Moya
Andrea	Trespacios	Miguel
Natalia	Troya	Ruiz
Claudia	Urbizu	Granados
Nerea	Vazquez	Francisco
Unai	Zubillaga	Arnaiz